经青岛市黄岛区人民政府批准，青岛市黄岛区自然资源局决定以拍卖方式出让一幅储备地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖时间和地点
拍卖时间：2023年 10月 23日上午 10:00
拍卖方式：竞买人通过青岛市公共资源交易网进入国有建设用地使用权网上交易系统进行竞买。
二、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

青岛市黄岛区自然资源局
储备国有建设用地使用权拍卖出让公告

青黄自然资告字〔2023〕3077号

注：本次拍卖出让建设用地使用权出让金总额即成交总

额为成交楼面地价与公告规划建筑面积的乘积，出让金中不

含契税、城市基础设施配套费、土地登记费、耕地开垦费、土

地复垦费、水土保持（设施补偿）费等费用。

三、竞买人范围

（一）中华人民共和国境内外的法人和其他组织，除法

律、法规另有规定或《拍卖出让文件》中《竞买须知》约定禁止

参加者外，均可参加竞买，其他要求详见竞买须知；

（二）土地出让成交后，竞得人须按《拍卖须知》中的相关

规定与青岛市黄岛区自然资源局签订《国有建设用地使用权

出让合同》。同时竞得人为非青岛市黄岛区工商注册地的法

人和其他组织，还须自土地出让成交之日起3个工作日内在

青岛市黄岛区内成立全资子公司，由新公司与青岛市黄岛区

自然资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》，方可作为

建设用地使用权受让人办理土地登记进行开发经营。

（三）申请人须独立竞买。

四、本次国有建设用地使用权公开出让设起始价，不设

底价，采用增价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

五、拍卖出让文件的下载

申请人可自行登录青岛市国有建设用地使用权网上交

易系统下载相关文件。

六、竞买申请的办理

申请人须全面阅读《青岛市国有建设用地使用权网上交

易规则》，于2023年10月19日上午8:00至2023年10月20日

16:00，登录青岛市国有建设用地使用权网上交易系统办理竞

买申请（竞买人应确保在报名期内每日 16:00前竞买保证金

到账，资金来源须为自有资金）。

HD2023-3077 号宗地竞买保证金为：人民币柒佰玖拾

万伍仟零贰拾肆元整。

有下列情形之一的，禁止参加竞买：

1、未按《国有建设用地使用权出让合同》约定缴纳国有

建设用地使用权出让金的；

2、未按《国有建设用地使用权出让合同》约定进行开发

建设导致土地闲置的；

3、扰乱土地出让活动秩序，受到国土资源管理部门警告

或处罚的；

4、竞买人因债务原因被列入失信人员名单的；

5、按照国家有关法律法规规定，认定不具备竞买资格

的。

七、竞得人资格审查

竞得人应在土地招拍挂交易成交后1个工作日内，将在

交易系统打印的《竞得确认及资格审查通知书》《竞买申请

书》、营业执照副本、法定代表人证明、法定代表人身份证复

印件（或授权委托书、委托代理人身份证复印件）及拍卖文件

规定的其他材料和竞买保证金交纳证明等资格审查材料原

件的扫描件通过网络发送至青岛市黄岛区公共资源交易服

务中心土地交易专用邮箱 tudijiaoyi@163.com,同时将纸质版

报送至青岛市黄岛区长江东路 443号区自然资源局国土空

间规划中心307房间办理资格审查手续。承办人对竞得人资

格及相关证明材料进行审查，竞得人所提交纸质文件与扫描

件不一致或材料内容虚假以及存在其他不符合本公告要求

未通过审查的，撤销竞得人的竞得资格，没收5%的竞买保证

金,出让人另行组织宗地网上交易活动；竞得人未按规定提

交纸质申请文件，或竞得人拒绝签订《国有建设用地使用权

出让合同》的，撤销竞得人的竞得资格，没收全部竞买保证

金。竞价结果无效，出让人另行组织宗地网上交易活动。对通

过资格审查的，承办人将在审核后，由出让人与竞得人签订

《成交确认书》。

八、其他需要公告的事项

本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将按规定在

《青岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为

准。竞买人竞买本次出让宗地所缴纳的资金须为企业自有资

金。

本次国有建设用地宗地砂石土资源属于国家所有，纳入

公共资源交易平台进行统一处置。

九、出让人及联系方式

出 让 人：青岛市黄岛区自然资源局

联系地址：青岛市黄岛区长江东路443号

承 办 人：青岛市黄岛区自然资源局

黄岛区公共资源交易服务中心

联系地址：青岛市黄岛区双珠路路南西部机关办公中心

2号楼公共资源交易大厅6楼土地交易受理窗口

报名咨询：0532-68976507 宗地咨询：0532-86988713
联 系 人：钟赛军 联 系 人：杨文超

青岛市黄岛区自然资源局

2023年9月29日

序号

HD2023-3077

土地位置

黄岛区融合路
西􀏘海湾路南

土地总面积(㎡)

4512

规划建筑总面积
(㎡)

9024

规划指标

容积率

≤2􀏐相应规划若
不能满足周边规
划及已建成建筑
的法规日照及安
全距离要求时􀏐
应适当下调容积

率

建筑密度(%)

≤35􀏐最终指标
以批准的规划方

案为准

绿地率(%)

≥30􀏐最终指标
以批准的规划方

案为准

土地用途

科研用地

出让年限（年）

50

拍卖出让起始楼
面地价(元/㎡)

876

出让起始总价
（万元）

790.5024

竞买保证金（万
元)

790.5024

装配式建筑比
例%

该地块装配式建
筑面积比例须达
40%,其单体装配
率不低于50%

青岛市自然资源和规划局关于城阳区白沙河片区CY0506单元部分地块控规指标进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市

规划管理中的作用，提高城市规划水平，
根据《中华人民共和国城乡规划法》《青
岛市城乡规划条例》等法律、法规和政务
公开的有关规定，对城阳区流亭街道白
沙河片区 CY0506 单元部分地块控规指
标进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：

1、建设单位：青岛市城阳区人民政
府

2、建设项目：白沙河片区CY0506单
元部分地块控规指标

3、建设地点：城阳区流亭街道白沙
河以北，安顺路以西。

4、公示阶段：控规指标
二、公示方式：青岛城市展览馆公示

区、青岛市自然资源和规划局政务网站

及现场公示
三、公示时间：2023年10月2日——

2023年10月31日
现场公示时间：2023 年 10 月 2 日

——2023年10月8日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规

划局政务网站、青岛城市展览馆公示区
及现场意见箱

咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于城阳区白沙河片区CY0509单元部分地块控规指标进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市

规 划 管 理 中 的 作 用 ，提 高 城 市 规 划 水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》

《青岛市城乡规划条例》等法律、法规和
政务公开的有关规定，对城阳区流亭街
道白沙河片区 CY0509 单元部分地块控
规指标进行社会公示，欢迎社会各界提
出意见和建议。现将有关事项通告如
下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：白沙河片区CY0509单元

部分地块控规指标
3、建设地点：城阳区流亭街道仙山西

路以南，安顺路以西
4、公示阶段：控规指标
二、公示方式：青岛城市展览馆公示

区、青岛市自然资源和规划局政务网站及

现场公示
三、公示时间：2023 年 10 月 2 日——

2023年10月31日
现场公示时间：2023 年 10 月 2 日——

2023年10月8日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划

局政务网站、青岛城市展览馆公示区及现
场意见箱

咨询电话：87765366

岛城彩民中奖势头强劲，近日又中
出1注七乐彩头奖。

9 月 25 日晚，七乐彩第 2023111 期
开奖，中奖号码为 04051519202930，特
别号码为 12。当期全国共中出 2 注头
奖，单注奖金 340502 元，全部花落山
东。其中1注被岛城彩民拿下，大奖彩
站是位于青岛市城阳区大北曲东社区
的福彩 37020783 销售站。根据数据检
索，中奖彩票为一张自选复式票。

七乐彩游戏每周一、三、五开奖，采
用组合式玩法，从01-30共30个号码中

选择7个号码组合为一注投注号码。每
注金额为2元。七乐彩投注方法分为自
选号码投注和机选号码投注，投注方式
分为单式投注、复式投注、胆拖投注和
多倍投注。

目前在山东省内，对“七乐彩”游戏
还可进行“多期投注”。“多期投注”指
的是相同的投注号码连续多期进行投
注，七乐彩一次最多打 13 期。快到身
边的福彩销售站买张彩票试试手气
吧，也可尝试下多期投注，也许幸运正
在等着你。

为回馈彩民对我省福彩双色球游
戏的支持，山东省福利彩票发行中心自
9月1日起在全省范围内开展双色球游
戏促销活动。活动期间，每注“8+1”“9+
1”“10+1”复式彩票中奖后可分别获赠
70元、210元、540元双色球彩票。

复式投注作为一种双色球常见的
投注方式，凭借投注范围广、中奖几率
高等特点，成为了很多彩民朋友们的夺
奖利器。活动开启后，众多彩民凭借

“8+1”“9+1”“10+1”复式投注体验玩彩
乐趣，收获多重惊喜。

近日，岛城彩民梁先生（化姓）凭借一张全复式
彩票，喜中2注双色球二等奖，总奖金高达55万余元。

全复式投注双色球游戏是指从红色球号码中
选择7个号码以上（含7个号码），从蓝色球号码中
选择2个号码以上（含2个号码），组合为多注单式
投注号码的投注，如7+2、8+3等。

双色球第2023092期开奖开出红球号码为03、
12、24、25、32、33，蓝球号码为13。当期青岛喜中4注
二等奖，单注奖金27万余元。其中，位于胶州市郑州
西路46号的福彩37021007销售站里，幸运彩民梁先
生（化姓）凭借一张“8+2”自选复式票，中得2注二等
奖、24注四等奖和30注五等奖，喜获奖金550580元。

梁先生是福彩的老彩民，购彩多年以来，最喜
欢的就是双色球和3D游戏。最近他“抱守”了1注
双色球“8+1”复式号码，每期都会买上一张。中奖
当晚购彩时，梁先生额外又多选了1个蓝球号码，一
举揽获了2注双色球二等奖，中得奖金55万余元。

“我觉得能中得双色球二等奖已经是非常幸运了，
没想到临时起意多选的一个蓝球，竟让我又多中了
1注二等奖，多收获了27万余元奖金，感觉真的很幸
运。”喜中大奖的梁先生表示，会继续坚持投注双色
球游戏，奉献爱心的同时，也期待幸运的再次到来。

在双色球第2023111期开奖中，青岛狂揽11注
二等奖，单注奖金20万余元，被两家幸运彩站收入
囊中。其中，位于胶州市的福彩37026011销售站一
举拿下10注二等奖，根据数据检索，出自该站的中
奖彩票为自选单式票（10倍投注），中得10注二等奖
和10注五等奖，喜获奖金2080270元。

另一注二等奖出自李沧区的福彩 37025548 销
售站，中奖彩票为15+1自选红复式票，中得1注二
等奖、54注四等奖和540注五等奖，喜获奖金224217
元。值得一提的是，这也是该站今年九月份中出的
第4注双色球二等奖。

据了解，双色球游戏1200万元促销活动目前仍
在火热进行中。活动期间，只要在山东省福彩销售
站采用“8个红色球+1个蓝色球”“9个红色球+1个
蓝色球”“10个红色球+1个蓝色球”的红色球号码复
式投注方式购买双色球游戏，中奖后每注“8个红色
球+1个蓝色球”“9个红色球+1个蓝色球”“10个红
色球+1个蓝色球”分别获赠70元、210元、540元双
色球彩票。

全复式投注喜中

55万余元双色球大奖

金秋送爽 喜迎大奖
岛城彩民中奖喜讯连连 1注七乐彩头奖再次花落青岛

近日，位于即墨区泰山二路副食品市
场的福彩 37020995 销售站传来好消息，
彩民周先生（化姓）凭借一张购于该站的
选七单式彩票，喜中快乐8第2023236期5
注选七中七和 5 注选七中四，奖金合计
50020元。

周先生是一位福彩老彩民，平时就偏
爱快乐 8 游戏，并且对选号颇有研究，最
喜欢“选七”“选八”“选九”等玩法，每次都
是自己选号，选出一组号码后，他还会抱

守一段时间。这样的投注方式让周先生
屡试不爽，此次中奖之前，周先生已经先
后中得 5 注“选六中六”和 5 注“选七中
七”，收获了数万元奖金。

中奖当天，周先生依然和往常一样来
到福彩 37020995 销售站，照打了一张他
最近“抱守”的快乐8选七单式彩票，并对
彩票上的5注号码分别进行了5倍投注。
当晚快乐 8 游戏第 2023236 期开奖，周先
生第一时间核对彩票，发现自己守了几天

的号码中奖了，非常开心。
该站的工作人员王泽蕾得知站上

彩民中奖也高兴不已，赶紧写了喜报庆
祝，“我们站快乐 8 游戏中奖是常有的
事，数万元的奖金今年也中过两三次
了。”据她介绍，站里隔三差五中奖，今
年三月份中出过 1 注双色球二等奖，在
2019 年的双色球大派奖中，还中出过一
等奖，总奖金高达 2204 万余元。“最近正
值双色球 1200 万促销活动，站里众多彩

民都收获了惊喜，参与热情更高涨了。
希望彩民朋友们好运不断，多多中出心
仪的大奖！”

“抱守”一张选七单式彩票 收获“快乐8”5万余元奖金

即日起至12月24日，青岛福彩“快乐
吧”综合体验厅（市南区延安三路135号）
内，精彩活动等你来参加！毛巾、盲盒、即开
票、千元加油卡……诸多好礼为你送惊喜。

活动内容：
（一）“快乐有礼”
凡购买福利彩票（不限游戏玩法）满

20 元即可获得毛巾一条，购买福利彩票
（不限游戏玩法）满50元即可获得盲盒一

个，送完为止。
（二）“快乐时刻”
凡购买电脑型福利彩票（不限游戏）

满 20 元即可微信扫码参加抽奖活动一
次，满40元即可参加抽奖活动两次，以此
类推。每周为一个抽奖周期，于次周的
周一上午 10:00 进行抽奖。活动共计 15
周（9 月 29 日至 10 月 6 日共 8 天活动暂
停），奖品为“刮刮乐”即开型彩票，奖品

票面总值48000元，送完为止。
（三）“快乐奖上奖”
12 月 18 日至 12 月 24 日期间，在“快

乐时刻”抽奖活动的同时，设“快乐奖上
奖”1名，12月25日抽出，奖品为1000元中
石化加油卡。

注意事项：当周奖项全部抽出后，在
“快乐吧”展示中奖者名单。自开奖之日
起60个自然日内兑奖，最后一天为国家法
定节假日或者彩票市场休市的，顺延至节
假日后或者彩票市场休市结束后的第一
个工作日。

来青岛福彩“快乐吧”综合体验厅购彩有惊喜

■活动设奖方案（每周）

2023年9月29日 星期五8 福 彩
责编 吕 蕾 美编 时彦丽 审读 苗 玲